
 Pardubice 5. 11. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Poměr vítězství domácí v. hosté 2:3. Dobruška A opět vítězí, a to na venkovních drahách. Solnice 
v přímém souboji s Náchodem B o přední příčky tabulky vítězí a je druhá. První body získává H. 
Králové B, ale i přesto zůstává na posledním místě tabulky.  

Poznámka: Pokud chcete, aby vaše výkony jednotlivců či družstev, byly uvedeny v perexu zpravodaje, 
napište komentář či aspoň se zmiňte v těle emailu. Pokud neuvedete žádnou z těchto variant, 
předpokládám, že pokud vám to nestojí za tu námahu, není potřeba se o tom zmiňovat. 

Výsledky 8. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2517-2564   04.11. 

KK Zálabák Smiřice B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2582-2430   04.11. 

SK Solnice A -  SKK Náchod B 14:2 2514-2383   04.11. 

KK Vysoké Mýto B -  SKPK H. Králové B 6:10 2544-2581   04.11. 

SK SC Svitavy-Lány B -  KK Dobruška A 4:12 2539-2560   04.11. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 7 6 0 1 79:33 2546 12 
 2. SK Solnice A 8 6 0 2 85:43 2527 12 
 3. KK Zálabák Smiřice B 8 6 0 2 82:46 2524 12 
 4. SKK Náchod B 7 5 0 2 65:47 2525 10 
 5. SK SC Svitavy-Lány A 7 4 0 3 66:46 2599 8 
 6. KK Vysoké Mýto B 7 3 0 4 54:58 2477 6 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 7 3 0 4 48:64 2481 6 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 7 2 0 5 44:68 2510 4 
 9. KK Dobruška B 7 2 0 5 38:74 2405 4 
10. TJ Tesla Pardubice B 6 1 0 5 26:70 2358 2 
11. SKPK H. Králové B 7 1 0 6 37:75 2535 2 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2517 4:12 2564 SK SC Svitavy-Lány A 

 NOVÁK Milan 458 2:0 457 NOVÁK Milan 
 STRÁNSKÁ Petra 428 0:2 432 UHERKA Emil 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 389 0:2 413 JIRČÍK Jakub 
 DRÁBEK Matěj 416 0:2 426 HANUŠ Jiří 
 BULISOVÁ Jana 406 0:2 431 VLASTIMIL Krátký 
 HUBÁČEK Oldřich 420 2:0 405 RUS Petr 
 
rozhodčí: DONÁTOVÁ Marie 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
 
 



 Zpravodaj č.: 8 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice B 2582 14:2 2430 TJ Start Rychnov n/K C 

 NOVOTNÁ Markéta 371 0:2 420 STANČÍK Matěj 
 JOSEF Karel 439 2:0 409 KALA Michal 
 NOVOTNÝ Václav 428 2:0 381 BUŘIL Václav 
 VRABEC Roman 458 2:0 409 MORAVCOVÁ Věra 
 SUKUP Luděk 437 2:0 421 SÝKOROVÁ Ilona 
 HAŽVA Jaroslav 449 2:0 390 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:35 
 

 SK Solnice A 2514 14:2 2383 SKK Náchod B 

 PÍČ Pavel 434 2:0 406 STÁRA David 
 BARTONÍČKOVÁ Ivana 400 2:0 375 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KOSEJK Petr 406 0:2 440 TESAŘ Jiří 
 DYMÁK Pavel 416 2:0 372 VOLESKÝ Miloš 
 KROBOT Michal 444 2:0 389 TOMEŠ Miroslav 
 HRUBÝ Milan 414 2:0 401 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář hostujícího celku: 
V Solnici se odehrál souboj dvou předních týmů přeboru. Podstatně lépe ale dopadl pro domácí Solnici, 
náchodští hráči až na výjimky nenašli recept na těžké solnické dráhy. David Stára v úvodu nestačil 
nestačil na Pavla Píče a Solnice šla do vedení o 28 kuželek. Dalších 25 kuželek pro domácí přidala 
Ivana Bartoníčková, která přesnou hrou v dorážce porazila Jardu Dlohošku. Náchod vrátil do zápasu 
Jirka Tesař, který jako jediný z náchodských hráčů umí v Solnici dorážku. Na obou drahách hodil do 
dorážky 81 a to si ještě dovolil 5 újezdů. Po výhře nad Petrem Kosejkem vedla Solnice už jen 4:2 o 19 
kuželek. Tím ale náchodští všechny své trumfy vyčerpali. Miloši Voleskému se nedařilo a jasně prohrál 
s Pavlem Dymákem. Michal Krobot začal plnými 170 a vypadal na to, že chce přepisovat tabulky 
rekordů. Pak sice zvolnil, ale 444 mu na Mirka Tomeše bohatě stačilo. Za stavu 8:2 a 118 kuželek pro 
Solnici šlo v poslední dvojici už jen o dílčí body. Bojovalo se ale o každou kuželku a to hlavně na druhé 
dráze, kde oba soupeři dosáhli přesně stejné číslo v plných i v dorážce (145+69). O vítězství Milana 
Hrubého nad Jirkou Douchou tak nakonec rozhodla lepší dorážka na první dráze. Náchod v Solnici 
zklamal a odváží si po Dobrušce již druhou porážku 14:2. Jirka Doucha ml.domácí 
 
Komentář domácího celku: 
Přímý souboj družstev z prvních příček tabulky se stejným počtem bodů. Hráči Náchoda přijeli do 
Solnice s odhodláním poprat se o vítězství. Už v prvním souboji však ukázal domácí Pavel Píč, který hrál 
proti výborně hrajícímu dorostenci Davidu Stárovi, že dobití Solnické kuželny nebude snadný úkol. V 
další dvojici solničtí zvýšili svůj náskok, který zajistila jistou hrou náhradnice Ivana Bartoníčková.. Ve třetí 
partii svitla pro náchodské naděje, v podobě výborného výkonu Jirky Tesaře. To však byly první a 
zároveň poslední náchodské body. Od čtvrtého duelu Solnice měla zápas pod kontrolou. Konečný 
výsledek - jednoznačné vítězství SK Solnice 14:2, rozdíl + 131 kuželek.Rohu Zdar! Milan Hrubý 
 



 Zpravodaj č.: 8 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

 KK Vysoké Mýto B 2544 6:10 2581 SKPK H. Králové B 

 DLOUHÝ Petr 431 2:0 429 ŠOLC Martin 
 BARTHELDI Leoš 429 0:2 445 PROKOP Jiří 
 CHLEBOUN Jan 425 0:2 443 GLAZUNOV Leoš 
 JOHAN Martin 356 0:2 430 PARDUBSKÝ Josef 
 DOLEŽAL Pavel 464 2:0 401 MACHAČ Jiří 
 PERCHLÍK Václav 439 2:0 433 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Patr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář hostujícího celku: 
Do V. Mýta se pro body moc nejezdí, a proto už z postavení v tabulce bylo jasné, kdo je favoritem tohoto 
utkání. Nicméně protože jsme body už nutně potřebovali, byli jsme odhodláni pro to udělat maximum. 
A tentokrát se nám to vyplatilo. Na úvod sice Martin proti Petrovi nebodoval, ale ztratil po dobrém výkonu 
429:431 jen dvě kuželky. Pak nastoupil kapitán Jirka proti Leoši Bartheldimu. Leoš se na domácí 
jedničce trápil, a tak si Jirka už v půlce vytvořil náskok 31 dřev. Po obrátce se ale Leoš asi díky 
metodickému vedení Ládi Beránka st. začal zlepšovat a hodně stahoval rozdíl. Druhá vynikající půlka 
(241) ale už na Jirku nestačila. Bereme za vítězství 445:429 první body a přidáváme kuželky – 2:2 a 
+14. V další rundě náš Leoš proti Honzovi Chlebounovi a opět nám lépe vyšla dráha jednička. Leoš na 
ní pustil 235, Honza lepší dvojku neustál a prohrává v poměru 443:425. Následoval souboj naší legendy, 
Josky Pardubského s mladičkým Martinem Johanem. A tady už rozhodla zkušenost, Joska jej poráží o 
dvě třídy v poměru 430:356. Po čtyřech rundách pro nás hosty 6:2 a +106 kuželek. To už bylo slibné, ale 
z minulosti víme, že jsme i tak to rozehrané utkání dokázali prohrát. Jirka Machač se tento rok trápí a 
jeho výkon jde hodně pomalu nahoru. Proti němu se postavil Pavel Doležal. A právě Pavel ukázal, jak 
s  má ve V. Mýtě hrát. Už v půlce stáhnul 35 klacků a po obrátce dalších 28. Vítězí nejlepším výkonem 
dne v poměru 464:401. Takže pro nás hosty 6:4, na kuželku už jen 41. Rozhodnout tedy měla poslední 
dvojka, Jarda Gütler proti domácímu Vaškovi Perchlíkovi. Vaška trochu svazovala skutečnost, že má 
na starost kantýnu. Ale ani to mu nevadilo a první půlku vyhrává 239:206. A už se zdálo, že body 
domácím dostanou. Ale po výměně drah se do toho Jarda mocně povzbuzován opřel, a hlavně mu vyšla 
dorážka, na kterou už Vašek nedokázal odpovědět. Takže sice celkově zvítězil v poměru 439:433, ale 
kuželky už v domácí prospěch neuhrál. Takže suma sumárum, pro nás hosty 10:6, na kuželky krásných 
2581:2544. –jipr- 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2539 4:12 2560 KK Dobruška A 

 KLUSÁKOVÁ Jana 450 2:0 402 BALCAR Michal 
 JUKL Jindřich 406 0:2 429 KUPKA Josef 
 KLUSÁK Jiří 427 0:2 438 DĚKAN Martin 
 ZELINKA Jakub 419 0:2 438 VÁCLAVEK Roman 
 KMONÍČEK Jan 397 0:2 458 SLAVÍK Jiří 
 DOKOUPIL Zdeněk 440 2:0 395 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: KLUSÁKOVÁ Jana (Svitavy, 18693) 

1. start: JOHAN Martin (V. Mýto, 22000), BARTONÍČKOVÁ Ivana (Solnice, 10778),  
 



 Zpravodaj č.: 8 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

Dopsání na soupisku: 

BUŘIL Václav (Rychnov, 24220) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 465,2 310,3 154,9 4,5 5 / 6 (536) 
 2. NOVÁK Milan Svitavy A 449,4 310,2 139,2 5,4 5 / 5 (479) 
 3. SLAVÍK Jiří Dobruška A 445,6 296,0 149,6 3,6 3 / 3 (519) 
 4. GÜTLER Vladimír Dobruška B 444,5 293,1 151,4 4,3 4 / 5 (469) 
 5. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 442,6 311,3 131,3 7,2 3 / 3 (489) 
 6. RUS Jiří Svitavy A 441,6 299,8 141,8 3,8 4 / 5 (489) 
 7. HANUŠ Jiří Svitavy A 441,1 302,5 138,5 6,2 5 / 5 (480) 
 8. DRÁBEK Libor Náchod B 440,6 295,7 144,9 3,8 4 / 5 (467) 
 9. ŠOLC Martin H. Králové B 439,9 306,2 133,7 8,3 5 / 5 (485) 
 10. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 438,1 293,3 144,8 6,1 3 / 3 (487) 
 11. KALA Michal Rychnov C 436,1 300,1 136,0 6,7 6 / 6 (481) 
 12. KUPKA Josef Dobruška A 435,5 300,9 134,6 7,1 2 / 3 (470) 
 13. HRUBÝ Milan Solnice A 435,5 305,2 130,3 4,6 4 / 4 (459) 
 14. SUKUP Luděk Smiřice B 434,2 292,1 142,1 5,1 4 / 4 (465) 
 15. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 434,1 297,4 136,7 4,4 5 / 5 (482) 
 16. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 433,6 295,9 137,7 5,9 5 / 5 (450) 
 17. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 432,0 302,0 130,0 5,9 4 / 4 (461) 
 18. PROKOP Jiří H. Králové B 431,5 296,7 134,9 5,4 5 / 5 (475) 
 19. KROBOT Michal Solnice A 430,6 292,8 137,9 6,2 4 / 4 (460) 
 20. KMONÍČEK Jan Svitavy B 430,5 298,4 132,1 8,7 3 / 3 (447) 
 21. RUS Petr Svitavy A 430,4 296,2 134,3 6,7 4 / 5 (446) 
 22. DĚKAN Martin Dobruška A 429,5 295,9 133,6 6,7 3 / 3 (482) 
 23. JIRČÍK Jakub Svitavy A 427,9 289,7 138,3 5,5 4 / 5 (452) 
 24. STÁRA David Náchod B 426,7 293,9 132,8 5,5 5 / 5 (460) 
 25. ZELINKA Jakub Svitavy B 426,0 288,1 137,9 6,7 3 / 3 (463) 
 26. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 425,7 292,3 133,4 4,3 3 / 4 (456) 
 27. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 425,7 285,2 140,5 4,1 5 / 5 (457) 
 28. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 424,2 298,2 126,0 6,2 4 / 4 (453) 
 29. VRABEC Roman Smiřice B 422,2 281,5 140,7 6,9 4 / 4 (475) 
 30. NOVÁK Milan Pardubice B 421,0 304,4 116,6 8,3 3 / 4 (458) 
 31. UHERKA Emil Svitavy A 420,9 285,3 135,6 4,4 4 / 5 (446) 
 32. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 420,4 287,3 133,1 6,3 6 / 6 (446) 
 33. JUKL Jindřich Svitavy B 420,1 285,0 135,1 7,8 3 / 3 (434) 
 34. TOMEŠ Miroslav Náchod B 420,1 297,1 123,0 6,8 5 / 5 (463) 
 35. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 419,9 287,9 132,0 6,9 3 / 3 (464) 
 36. KOSEJK Petr Solnice A 419,4 290,3 129,2 6,1 4 / 4 (458) 
 37. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 419,4 290,2 129,2 7,7 3 / 3 (466) 
 38. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 418,2 285,3 132,9 4,7 3 / 3 (480) 
 39. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 418,1 295,2 122,9 7,5 5 / 5 (458) 
 40. STANČÍK Matěj Rychnov C 418,1 293,9 124,2 7,9 6 / 6 (463) 
 41. NOSEK Martin Solnice A 417,7 285,3 132,3 6,7 3 / 4 (485) 
 42. PÍČ Pavel Solnice A 416,5 286,2 130,4 7,2 4 / 4 (458) 
 43. TESAŘ Jiří Náchod B 414,5 284,6 129,9 6,6 4 / 5 (449) 
 44. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 414,3 293,6 120,7 8,1 5 / 5 (432) 
 45. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 413,7 287,9 125,8 8,4 2 / 3 (460) 
 46. JANDA Ivo Dobruška B 413,7 280,7 132,9 5,0 5 / 5 (459) 
 47. JOSEF Karel Smiřice B 412,5 289,5 123,0 8,9 4 / 4 (445) 
 48. KLUSÁK Jiří Svitavy B 410,1 288,3 121,8 7,7 2 / 3 (448) 
 49. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 407,3 288,7 118,6 9,8 6 / 6 (434) 
 50. BALCAR Michal Dobruška A 407,0 273,1 133,9 5,4 3 / 3 (459) 
 51. BULISOVÁ Jana Pardubice B 403,3 281,3 122,0 10,6 3 / 4 (434) 



 Zpravodaj č.: 8 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 52. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 403,3 285,5 117,8 6,2 3 / 3 (435) 
 53. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 403,1 290,1 113,1 9,5 5 / 5 (435) 
 54. ZEMAN Miroslav Svitavy B 403,0 286,5 116,5 13,3 2 / 3 (449) 
 55. HAVLÍK Petr Dobruška B 400,0 274,5 125,5 7,3 4 / 5 (435) 
 56. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 3 (437) 
 57. BALOUS Václav Solnice A 399,1 278,6 120,5 9,1 3 / 4 (431) 
 58. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 398,4 284,5 113,9 11,8 4 / 5 (467) 
 59. PETERA Josef Dobruška B 397,6 271,4 126,2 8,5 5 / 5 (440) 
 60. MACHAČ Jiří H. Králové B 397,6 285,2 112,4 8,7 5 / 5 (422) 
 61. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 396,3 276,7 119,7 8,7 4 / 4 (424) 
 62. DRÁBEK Matěj Pardubice B 396,2 278,0 118,2 7,3 3 / 4 (416) 
 63. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 395,8 277,4 118,4 8,6 3 / 3 (425) 
 64. FRINTA Jiří Dobruška A 393,0 276,3 116,8 7,3 2 / 3 (430) 
 65. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 389,7 273,4 116,3 9,3 4 / 4 (442) 
 66. BRANDEJS Petr Dobruška B 385,7 273,3 112,3 12,3 4 / 5 (414) 
 67. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 381,3 271,9 109,4 12,3 3 / 3 (406) 
 68. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 376,8 268,4 108,3 13,8 6 / 6 (417) 
 69. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 376,2 264,4 111,8 11,7 4 / 4 (423) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 3 (453) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 437,7 289,7 148,0 3,7 1 / 3 (450) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 4 (424) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod B 416,3 293,3 123,0 8,3 3 / 5 (450) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 412,0 280,0 132,0 6,0 1 / 3 (412) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 409,7 287,3 122,3 4,7 1 / 4 (419) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 4 (400) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 396,0 287,0 109,0 9,0 2 / 4 (430) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,0 274,0 116,0 8,0 1 / 3 (390) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 381,0 272,0 109,0 11,0 1 / 6 (381) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 381,0 285,0 96,0 14,0 1 / 3 (381) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,5 266,5 110,0 11,5 2 / 4 (409) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 5 (376) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 3 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 4 (335) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 328,8 250,8 78,0 21,0 2 / 5 (369) 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

09.11.16 st 17:00 SKPK H. Králové B  - SK SC Svitavy-Lány B 
11.11.16 pá 17:00 KK Dobruška A  - TJ Tesla Pardubice B 
11.11.16 pá 17:00 SKK Náchod B  - KK Vysoké Mýto B 
11.11.16 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK Solnice A 
11.11.16 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - KK Dobruška B 

 


